
IM
PI

AN
TI 

DI
 CO

NG
LO

ME
RA

TO
 B

ITU
MI

NO
SO

Zařízení na zpracování průmyslového odpadu

SEPCOM® Industrial
SO

LI
DS

-L
IQ

UI
D 

SE
PA

RA
TI

ON

PATENTOVANÉ TECHNOLOGIE



Stroje SEPCOM® byly navrženy pro transformaci průmyslového odpadu na vysoce 
hodnotný produkt. Toto zařízení lze využít v mnohých oblastech průmyslu, jako 
papírenský průmysl, jatka, vinařství, lihovary, recyklace plastů, zpracování 
tapioky, lisovny olejů a čističky vod všeobecně.

Likvidace nezpracovaného odpadu, může být nákladná a složitá. Pro maximální 
využití tohoto odpadu, je třeba separovat jeho pevnou složku od složky tekuté.

Za
říz

en
í n

a 
zp

ra
co

vá
ní

 p
rů

m
ys

lov
éh

o 
od

pa
du

SE
PC

OM
®

In
du

st
ria

l MAXIMÁLNÍ VYUŽITÍ PRŮMYSLOVÉHO ODPADU

•	 může být zpětně použitá do 
zařízení jako užitková voda, což 

snižuje její spotřebu *
•	 použitelná pro tekuté hnojení *
•	 snadno se míchá, čerpá, rozlévá 

a skladuje

potencionální nový zdroj

•	 snadná manipulace, skladování a 
doprava

• snižuje úroveň zápachu

• prodejná jako meliorátor *

snížit náklady na likvidaci odpadu

produkt:umožňuje:Pevná složka Tekutá složka

ZAŘÍZENÍ NA ZPRACOVÁNÍ 
PRŮMYSLOVÉHO ODPADU

* Závisí na typu zpracovávaného odpadu

Jatka pro hovězí dobytek (SEPCOM Industrial Horizontální)

Tapioka (SEPCOM Industrial Horizontální)

Pivovary (SEPCOM Industrial Horizontální)

Jatka pro kuřata (SEPCOM Industrial Horizontální)

Recyklace gumy a plastu
(SEPCOM Industrial Vertikální)

Čištění odpadních vod (SEPCOM Industrial Vertikální)

Papírny - Celulóza a papír (SEPCOM Industrial Horizontální)

Odpad z potravin (SEPCOM Industrial Horizontální)



Separátory jsou srdcem technologie SEPCOM® a jejich pomocí je možno separovat průmyslový odpad  

na pevnou a tekutou složku. Existují tři modely separátorů SEPCOM® a všechny jsou vybaveny inova-

tivními šnekovnicemi z technopolymeru SINT® a tělem z nerezové oceli. Volba stroje závisí především 

na požadovaném výkonu.

Řada strojů SEPCOM® pro zpracování průmyslového odpadu

SEPARÁTORY PRŮMYSLOVÉHO ODPADU

Nejmenší stroj z nabídky, ideál-
ní pro zpracovávání malého 
množství odpadu.

Velmi malé rozměry

Automaticky regulovaný 
protitlak, díky výstupu s 
membránou

Nízká cena náhradních dílů

MINI-SEPCOM® Industrial Horizontální

SEPCOM® Industrial Vertikální

Ideální volba pro odpad s nízkým ob-
sahem vlákna, a vysokým podílem tuků, 
jakožto i pro všechny typy sekundárních 
produktů, které nemohou být zpraco-
vávány běžným typem separátorů

Nedochází k úniku tekuté složky při 
lisování

Nepřetržitý přívod odpadu pomocí 
kompenzátoru

Vysoká účinnost separace 

Nízká cena náhradních dílů

SEPCOM® Industrial Horizontální

Ideální pro zpracování odpadu s velkým ob-
sahem vláken, jako odpadová celulóza z pa-
píren, obsah žaludku hovězího dobytka, vyliso-
vané olivy, odpad z lihovarů, materiál ze zpra-
cování tapioky a ostatní.

Až 30% pevných částic v 
pevné separované složce

Automaticky regulovaný protitlak, 
díky výstupu s membránou

Nízká cena náhradních dílů
MEZINÁRODNÍ PATENT

ŽÁDOST O MEZINÁRODNÍ PATENT

MEZINÁRODNÍ PATENT



Mikrofiltr SEPCOM® (společně se separátorem), je instalován do aplikací, které vyžadují velmi 

čisté tekutiny. Zařízení na mikrofiltraci SEPCOM® MFT, může být použito jako předřazené pro 

odstředivku, nebo v některých případech jako alternativní zařízení místo odstředivky.

Před zpracováním odpadu separátorem a mikrofiltrem, může tento obsahovat hrudky, 
nebo vlákna, které by mohly zapříčinit problémy při cirkulaci v systému. V těchto případech 
se používá jako řešení ponorné mixovací čerpadlo, nebo míchadlo.

SEPCOM® MFT  Mikrofiltr

SEPCOM® WSA Ponorné míchadlo

SEPCOM® WSP  Ponorné mixovací čerpadlo

MIKROFILTRACE

DOPLŇKY

Mikrofiltr SEPCOM® MFT se 
používá pro přefiltrování tekuté 
složky, jakožto produktu z 
předřazeného separátoru pevných 
částic a tekutin.

Vysoká účinnost filtrace -
až 15 mikronů (0,015 mm)

Samočistící

Nízké provozní náklady

Ponorné míchadlo SEPCOM® WSA
míchá průmyslový odpad, který je 
následně zpracováván separátorem.

Excelentní míchací výkon

Zamezuje tvorbě usazenin na 
dně skladovací jímky a
zabraňuje ucpání čerpadla a 
separátoru

Díky svému systému mixování, 
může toto ponorné čerpadlo
SEPCOM® WSP čerpat tekutou 
složku odpadu, který obsahuje 
hrudky a vlákna.

Dvojí funkce: mixování a
čerpání

Vhodné pro aplikace v
těžkých provozních 
podmínkách

Mikrofiltrovaná tekutá složka Zahuštěná pevná složka

ŽÁDOST O MEZINÁRODNÍ PATENT



TYP
Průměr

mm
A 

mm
B

mm
H

mm
Výkon

kW
Hmotnost

kg

Maximální 
průtok
m3/h *

SEPCOM MFT260 260 870 880 1,575 7.5 300 10

Technické údaje a rozměry

SEPCOM® MFT
Mikrofiltr

TYP
Průměr

mm
A 

mm
B

mm
H

mm
Výkon

kW
Hmotnost

kg

Maximální 
průtok
m3/h *

SEPINDH11502 150 660 1,200 1,800 2.2 137 15

SEPINDH12602 260 980 1,930 2,770 4.0 485 45

SEPINDH12603 260 980 2,230 2,770 5.5 535 65

SEPCOM® Industrial Horizontální 
Separátory pro průmyslový odpad

SEPCOM® WSA Ponorná míchadla SEPCOM® WSP Ponorná mixovací čerpadla

TYP
Průměr 

nožů
A

mm
Výkon

kW
Hmotnost

kg

WSA 15 260 465 1.5 53

WSA 22 320 570 2.2 80

WSA 30 395 605 3.0 104

WSA 40 600 580 4.0 149

WSA 55 600 635 5.5 169

WSA 75 600 690 7.5 195

TYP
Ústí ø

mm
A

mm
B

mm
H

mm
Hmotnost

kg

WSP 22

80 330 400 670

73

WSP 30 75

WSP 40 76

WSP 55
100 345 440 770

121

WSP 75 127

Nízké provozní
náklady

Šnekovnice z
technopolymeru
SINT®

BRZY V 
PRODEJI

TYP
Průměr

mm
A 

mm
B

mm
H

mm
Výkon

kW
Hmotnost

kg

Maximální 
průtok
m3/h *

SEPINDV21503 150 1,320 1,690 2,340 4.0 460 20

SEPINDV22003 200 1,500 1,890 2,685 5.5 650 45

SEPINDV22503 250 1,590 2,020 2,960 7.5 895 65

SEPCOM® Industrial Vertikální 
Separátory pro průmyslový odpad

Motor snadno
přístupný pro
údržbu

Snímatelné kryty pro
snadnou údržbu

Výstup s membrá-
nou: automaticky
regulovaný protitlak

Vertikální šnekovnice
z technopolymeru
SINT®, zabraňují 
ucpání a úniku tekuté
složky při lisování

PATENTOVÁNO

Automatické
mazání usnadňuje
údržbu

Síto z nerezové
oceli až do 15μm
(0.015mm)

MEZINÁRODNÍ PATENT

MEZINÁRODNÍ PATENT

Výstup s membránou: auto-
maticky regulovaný protitlak

Šnekovnice z 
technopolymeru
SINT®

Motor s převo-
dovkou za-
jišťuje vysokou
pevnost 
šnekovnice

ŽÁDOST O MEZINÁRODNÍ PATENT

ŽÁDOST O MEZINÁRODNÍ PATENT

MEZINÁRODNÍ PATENT

Malé rozměry

* Uvedený průtok je naměřen s čistou vodou,
skutečný průtok je závislý na charakteru zpra-
covávaného materiálu, na konfiguraci stroje,
jeho údržbě a na provozních podmínkách.

B
H

A

* Uvedený průtok je naměřen s čistou vodou,
skutečný průtok je závislý na charakteru zpra-
covávaného materiálu, na konfiguraci stroje,
jeho údržbě a na provozních podmínkách.

A

H

B

A

H

B

* Uvedený průtok je naměřen s čistou vodou,
skutečný průtok je závislý na charakteru zpra-
covávaného materiálu, na konfiguraci stroje,
jeho údržbě a na provozních podmínkách.

A

H

B

A



2
0

3
0

0
1

2
1

9
  Ř

íje
n

 2
0

1
6

  
V

ýr
o

b
ce

 s
i v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 p

ro
vá

d
ě

t 
ú

p
ra

vy
 b

e
z 

p
ře

d
e

šl
é

h
o

 u
p

o
zo

rn
ě

n
í.

sepcom.wamgroup.com

Aplikace

Přidružená zařízení

VĚŽ
z nerezové oceli

SEPCOM® SCP
elektrický rozvaděč

KOMPAKTNÍ ZAŘÍZENÍ
PRO MIKROFILTRACI

Komplet vany a mikrofiltru

ZÁSOBNÍKY 
pro separátory

KOMPAKTNÍ ZAŘÍZENÍ
PRO MIKROFILTRACI A

SEPARACI
Komplet vany, 

mikrofiltru a separátoru


